
Datums

Norises 

sākuma (un 

beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts Norises vieta

1 2 3 4 5 6 7

07.11.2023. 13.00-15.00
Iekšējais  

pasākums

Filiāles  

līmeņa 

pasākums

Mārtiņdienu gaidot!

 Filiāles pagalmā,iedzīvotāji 

piedalīsies aktivitātē,Mārtiņdienu 

gaidot

Filiāles teritorija

10.11.2023.
10.00-12.00  

13.30-15.00

Iekšējais  

pasākums

Starpfiliāļu 

līmeņa 

pasākums

Mārtiņdienu pasākums 

Mārtiņš iebrauc pagalmā

Pasākumā piedalīsies VSAC 

Zemgale iedzīvotāji (arī no citām 

filiālēm). Arī no citām iestādēm. 

Komandas piedalīsies dažādās 

radošās aktivitātēs ,sniegs 

priekšnesumus,iedzīvotāji tiks 

aicināti arī uz ugunskurā gatavotu 

zupu. Būs ballīte

Filiāles teritorija

Filiāle "Ziedkalne"

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2023.gada novembris mēnesim



2023.11.11 14.00-18.00
Iekšējais  

pasākums

Filiāles  

līmeņa 

pasākums

 Lāčplēša diena

Filmas(Rīgas sargi) skatīšānās 

Izzinošas viktorīnas par 

Latviju.Radošās darbnīčas Latvijas 

karodziņu un ornamentu 

izveidošanā

Aktu zāle

14.11.2023. 14.00-16.00
Iekšējais  

pasākums

Filiāles  

līmeņa 

pasākums

Sociālo darbinieku diena

Godinam un sveicam sociālos 

darbiniekus
Aktu zāle

15.11.2023. 10.00-12.00  
Iekšējais  

pasākums

Filiāles  

līmeņa 

pasākums

Latvijas garša

Klientu aptaujā noskaidroti 5 

Latvijas tradicionālie ēdieni.Pēc 

aptaujas rezultātiem,Tiks 

pagatavoti ēdieni,kuri saņēmuši 

lielāko balsu skaitu

Mācību virtuve

16.11.2023. 13.00-15.00
Iekšējais  

pasākums

Filiāles  

līmeņa 

pasākums

Latvijas karogs

Klienti veido no dažādiem 

materiāliem (dabas u.c.,) Latvijas 

karogus ,veidosim izstādi
Nodarbību telpa

17.11.2023. 13.00-15.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Popielas koncerts “. Dziesmas 

Latvijai”

Talantu fabrikas dalībnieki 

sagatavo nelielu konceru-dziesmas 

par Latviju Aktu zāle

18.11.2023. 14.00-18.00
Iekšējais  

pasākums

Filiāles  

līmeņa 

pasākums

Latvijas Republikas 

proklamēšanas diena.

Koncerts.Balle

Aktu zāle



27.11.2023. 14.00-16.00
Iekšējais  

pasākums

Filiāles  

līmeņa 

pasākums

Novembra jubilāru sveikšana

Jubilāru godināšana,svētku 

mielasts
Aktu zāle


